
1 

 

 
Na osnovu člana 23 Zakona o Ustavnom sudu Crne Gore („Službeni list Crne Gore“ br. 11/15) i člana 

27 stav 1 tačka 1 Poslovnika Ustavnog suda Crne Gore („Službeni list Crne Gore“ br. 7/16), Ustavni sud Crne 
Gore, na sjednici od 24. oktobra 2023. godine, donio je 

 
 
 

ODLUKU O IZMJENI  
POSLOVNIKA USTAVNOG SUDA CRNE GORE 

 
 
 

Član 1. 
 

 U Poslovniku Ustavnog suda Crne Gore („Službeni list Crne Gore“ br. 7/16), član 45 stav 1 i 2 mijenju 
se i glase:  

 „(1) Redakciona komisija ima predsjednika i pet članova. 
 (2) Na prijedlog predsjednika, Ustavni sud iz reda sudija bira predsjednika i tri člana Redakcione 

komisije, a dva člana Redakcione komisije iz reda postavljenih lica.“  
 

 
Član 2. 

 
 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                                                  Budimir Šćepanović, s.r. 
 
  


